Poenulus.

Nihil fecisse agora stocles. Ag. quod mihi par facere sit: inde tamē
Egomet consulam. omitre genua. Ly. mitto si ita sententia est.
Ago. Heus tu leno. Ly. quid lenonem vis inter negocium?
Ago. Utinā mihi argentum reddas: priusq; in nerū abducere.
Ly. Dī meliora faxint. Ago. sic est. tu ideo cōenabis fortis.
Aurum argentum: collum: leno scias te nunc debere simul.
Pœ. Quid me hac re facere deceat: egomet tecum cogito.
Si volo hunc vlcisci: litis sequor in alieno oppido.
Quantum audiui ingenium & mores eius quo pacto sient.
Ade. Mi pater ne quid tibi cum istoc rei siet: te maxime obsecro.
An. Ausculta soror. i abi. disunge inimicitias cum improbo.
Pœ. Hoc agesis leno. quamq; metuisse te ut pereas: scio:
Non experiar tecum. Ago. neq; si aurum mihi reddes meum
Leno: quando ex neruo emissus compingare in carcerem.
Ly. Iam autem: ut soles. ego pene tibi me purgatum volo.
Siquid dixi iratus aduorsum animini tui sententiam:
Id vt ignoscas queso: & cum istas inuenisti filias:
Ita me di ament mihi voluptatis est. Pœ. ignosco: & credo tibi.
An. Leno tu at amicā mihi des facito: aut aurū mihi reddas minā.
Ly. Vīn tibiscinam meam habere! An. nihil moror tibiscinam.
Nescias vtrum ei maiores buccæ ne an mammæ sient.
Ly. Dabo quod placeat. Ago. cura. Ly. aurū cras sat referā tuū.
Ago. Facito in memoria habeas. Ly. miles sequere me. An. ego
Vero sequor. Ag. qd aīs patrue: qñ hinc ire cogitas carthaginc;
Nam tecum via certum est. Pœ. vbi primum potero: illico.
Ago. Dum auctionē factō: hic opus est aliquot vt maneas dies.
Pœ. Faciā ita ut vis. Ag. agesis eamus. nos curemus. plaudite.

facio ✓

Argumentum in Plauti. Persa.

DRofecto domino suos amores toxilus
Emīt: atq; curat leno ut emittat manū:
Raptamq; vt emeret de prædone virginem
Subornatam fraudet sui parasiti filiam:
Atq; ita intricatum ludit potans dordalum
Serui duo Sagarisio. Toxilus.

QVi amans egens ingressus est præcepis in amoris vias:
Superauit ærumnis suis ærumnas herculis.
Nam cum lenone. cū excetta. cum ceruo. cum apro ætolico.
Cum anibus stymphalicis. cum anteo deluctari mauelim;

Perla.

Quam cum amore. ita si miser querendo argento mutuo:
Nec quicq; nisi non est: sciunt mihi respondere: quos rogo.
Qui hero suo seruire vult bene seruus seruitutem:
Næ ædepol illum multa in pectore suo conlocare oportet:
Quæ hero placere censeat præsenti atq; absenti suo.

Ego neq; lubenter seruio: neq; satis sum hero ex sententia:
S; q; si lippo oculo me herus meus manu abstinere hand q; tamē
Qui mihi iperet: & qn me suis negotiis preficiat. Sa. quis illuc est:
Qui contra me astat? Tox. quis hic est qui contra me astat?
Similis est sagaristionis. Sa. toxillus hic quidem meus est amicus.
To. Is est profecto. Sa. eum esse opinor. To. congregiar.
Sa. Contra aggrediar. To. o sagaristio diament te. Sa. otoxisle
Danunt quæ exoptes. vt vales. To. vt queo.